
Julbrev från Dragör  

Kære Inner Wheel veninder 

Dragør Inner Wheel sender de varmeste julehilsner til vores 

venskabsklubber: Svendborg Sct. Jørgens, Ystad og Nannestad. 

Intet var og er som før, men i Dragør IW fik vi alligevel mange gode timer 

sammen i året der gik. 

  

Vi har haft besøg af foredragsholdere, fx vores lokale diamantekspert, 

som også inviterede os på besøg i sin shop og workshop. 

På septembermødet var temaet Bring and Buy                      . 

Her tømmer vi vores skuffer og skabe, og tøj og ting bliver solgt – det bedste på auktion – og alle 

pengene går til donationer. 

Det er både bæredygtigt genbrug og velgørenhed – og så er det ”jätte kul”! 

I år gik pengene til Julemærkehjemmene – en organisation, der hjælper udsatte børn. 

Kastrup og Dragør IW holder fællesmøde i november, hvor vi også får besøg af distriktspræsidenten.  

                                                      Sidste år var det aflyst, men i år kunne vi mødes under stor 

gensynsglæde. Og få et frisk pust fra distriktet. 

  

                                                      Vi har tradition for en weekendtur i september. I år tog vi på en 2 

dages tur til Odense i september. 

                                                     Her så vi bl.a. det nye H.C. Andersen Museum. Vores ture giver os 

masser af dejlige oplevelser og et fint sammenhold.                      

  

                                                      Sommermødet med kædeoverrækkelse blev afholdt hjemme i Ullas 

skønne have. 

                                                      Alle mødte op i sommerhatte pyntet med                          . 

                                                      Pragtfuldt at kunne nyde hinandens selskab.  

                                                      Vores julefest blev også fejret privat hjemme hos Britta                    

                                                      Med test og fest. Fem retter super lækker mad inkl. ris alamande – den 

meget danske juledessert, der aldrig har set Frankrig! 

                                                      Med ryggen til hinanden sang vi julesange – ingen julefest uden sang. 

Gavelotteri er et must – alle fik en gave. Så først til midnat sluttede festen. 

                                                      En skøn, skøn fest og et herligt punktum for året 2021. 

                                                     Med ønsket om en glædelig jul og et lykkebringende nytår til jer alle. 


